Chozebitæ abbati, deinde episcopo Cæsareæ in Palestina Spiritus sancti præsentia visibili signo apparere solebat divina mysteria celebranti, 303.

— Joannes Constantinopolitanus patriarcha coronavit Mauricum imperatorem, et uxorem ejus Augustam, 584. — Joannis Monachi Hierosolymitani hæresis circa processionem Spiritus sancti, 379.

Joseph ab Arimathia per diaconum significatus, 582.

*Jube, Domine, benedicere, id est benedicere velis, et jubere* aliquando est velle, 561.

Jubilæus annus, in quo plenaria requies signatur 371. Septem hebdomadibus, et monade conficitur, *ibid.*, 386.

Judas (S.) apostolus, 137, 712. *Vide* Simon (S.) — Judæ traditori corpus et sanguinem suum in ultima cœna Christus porrexit, 328. Judas Eucharistiam inter discipulos indigne accipiens, non polluit innocentes, *ibid.*

Judæi adorabant ad Occidentem conversi, 329. Cur non dicitur *Flectamus genua*, dum pro perfidis Judæis oratio sollemnis dicitur, 322.

Judith filia Caroli Calvi nupsit Edulpho Anglorum regi, 390, et coronata fuit, *ibid.* Benedictio nuptialis Judith reginæ, 596.

Julianæ (S.) nomen recitatur in canone Missæ, 290. Quartodecimo Kal. Martii natalis sanctæ Julianæ virginis et martyris, 311. Nicomediæ passa est, et paulo post in Campaniam translata, *ibid.*

Julianus (S.) presbyter et martyr, 419. — Julianus Apostata, in festo Epiphaniæ, progressus in Ecclesiam, solemniter Numine adorato discessit, 302. Juliani sacris magicis operantissatelles Christianus sua præsentia, demones fugavit, 361.

Juno februata, seu febrilis, seu februatæ a Romanis dicta, 308. Ejus lupercalia vocabantur, *ibid.*

Justini minoris imperatoris exsequiæ, et elatio cadaveris ejus cum cantu et pompa, 485. Coronatus fuerat ab Eutychio patriarcha Constantinop., 583.

Justinianus imperator quali veste ornatus, sepultus fuerit, 483. Justiniani imperatoris mensa ex omnibus pretiosis facta, 288.

Juvenalis (S.) 694.

Jejunare tefradas, sive Parascevas, *id est* feriam hebdomadæ, sive quartam, sive sextam, 463, 470. Christiani, præsertim orientales, ex antiquo more, solent jejunare feria quarta et sexta cujusque hebdomadæ, 470. Cum jejunant homines, spirituali cibo sunt recreandi, 468, 314, 441. Mos vetus non jejunandi a Paschale ad Patecosten, 395. Jejunare non valenti quæ penitentia imponenda, 464.

Jejunium Quadragesimale dicitur paschale; et paschalis observantia, 315. Jejunium Quadragesimæ olii varium, *ibid.*, 316. Ut lapidus et poculus corpora, sic jejunium et virtutibus animæ saginantur, 39. *Vide* Quadragesima. — Jejunium primum quatuor temporum olii non semper occurrebat prima hebdomada Quadragesimæ, 317. Nec jejunium quarti mensis olii cadebat semper in hebdomadam Pentecostes, 400. Denuntiatio jejuniorum primi, quarti, sexti et decimi mensis, 105, 402. Denuntiatio illa jejuniorum olim fiebat in Missa post illa verba: *Pat Domini sit semper vobiscum*, 402. Jejunium primi mensis olim cadebat in hebdomadam primam mensis